
ЖОРНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 
28.01.2021 року                               с. Жорнів                                                 № 6  

 

Про реорганізацію  

навчального закладу 

 

           На виконання рішення Варковицької сільської ради від 28 січня 2021 

року № 103 «Про зміну засновника та перейменування закладів освіти 

розташованих на території Варковицької сільської ради» 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Реорганізувати юридичну особу Жорнівський  навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Дубенської районної ради Рівненської області у Комунальний заклад 

«Жорнівська гімназія» Варковицької сільської ради Дубенського району 

Рівненської області. 

2. Директору Жорнівського  навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – дошкільного навчального закладу» 

Дубенської районної ради Рівненської області Вовчику С.В. : 

2.1. Подати необхідні документи державному реєстратору для проведення 

державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу, у тому числі 

змін найменування та змін до установчого документу. 

2.2. Забезпечити створення належних умов для функціонування 

реорганізованого закладу. 

2.3. Внести відповідні записи в трудові книжки працівників новоствореного 

навчально-виховного комплексу згідно вимог чинного законодавства. 

2.4. Печатку, штамп та вивіску навчального закладу привести у відповідність 

зі Статутом. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

Директор                                                                                С. Вовчик 

 
 


